

## Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Caxias do Sul

## **EDITAL Nº 34/2018**

## HOMOLOGAÇÃO EDITAL PIBID - SELEÇÃO DE ALUNOS

O DIRETOR do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, torna pública a homologação das inscrições do processo de seleção de estudantes para o Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (Pibid) e comunica a data, horários e local das entrevistas, referentes ao Edital n° 34/2018:

Candidato	Resultado	Entrevista
Endhyel Erben	Homologado	10/07/2018, 13h10
Jonatas Cunha dos Santos	Homologado	10/07/2018, 13h20
Aline Lira Pontel	Homologado	10/07/2018, 13h30
Luis Henrique Correa	Homologado	10/07/2018, 13h40
Rafaela Lory dos Santos de Paula	Homologado	10/07/2018, 13h50
Debora Merele	Homologado	10/07/2018, 14h00
Manoel Santos do Nascimento	Homologado	10/07/2018, 14h10
Natália Simone Andreazza	Homologado	10/07/2018, 14h20
Luis Henrique Ribeiro da Silva	Homologado	10/07/2018, 14h30
Cristiane Monteiro da Silva	Homologado	10/07/2018, 14h40
João Paulo Marin Rodrigues	Homologado	10/07/2018, 14h50
Carollayne Cesar Vissirini	Homologado	10/07/2018, 15h00
Darilia Silva Indart dos Santos	Homologado	10/07/2018, 15h10
Tais Ascari	Homologado	10/07/2018, 15h20
Rosilene Marli Vieira	Homologado	10/07/2018, 15h30
Vanessa Coffy	Homologado	10/07/2018, 15h40
Igor Bruno Mantovani	Homologado	10/07/2018, 15h50
Daniele Lenzi Rizzotto	Homologado	10/07/2018, 16h00
Franciele Rossa Mostardeiro	Homologado	10/07/2018, 16h10
Carlos Eduardo Neves da Silva	Homologado	10/07/2018, 16h20

Art. 2 As entrevistas serão realizadas na sala A3 - 312 no Campus Caxias do Sul.

Caxias do Sul, 06 de julho de 2018.

JULIANO CANTARELLI TONIOLO(\*)

Diretor-Geral Campus Caxias do Sul Portaria 313/2016.

(\*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.